
 

 

 

Poštovani igrači i igračice, 
 

 

 

željeli bi se ovim putem ispričati zbog neugodnosti oko stavljanja profilnih slika i 

oduzimanjem bodova ekipama koje nisu stavile slike. Cijela stvar sa slikama je 

pokrenuta iz razloga da se na utakmici svi mi kao igrači možemo lakše 

raspoznati i biti sigurni da je to osoba iza tog imena. Takvo riješenje bi pomoglo 

puno igrača pri prelasku u viši rang gdje ne poznajete protivnike ili ako krećete 

kao nova ekipa iz 3.lige.  

Realno ova odluka sa naše strane je donešena isključivo u svrhu poboljšanja 

kvalitete samog ligaškog natjecanja.  

Upozoreni smo kao savez od strane gosp. Gorana Stakića da time kršimo zakon 

o zaštiti osobnih podataka. Na temelju toga je kontaktirana Agencija za zaštitu 

osobnih podataka koja je potvrdila da mi kao savez bez vašeg pismenog 

pristanka nemamo pravo objaviti vaše slike.  

Od danas znači slike neće biti obavezne za niti jednu ligu dok se ne donese 

drugačija odluka. Ovim putem napominjemo da će sve slike koje nisu slike 

igrača biti uklonjene sa profila. Jako nam je žao da se na ovakvim stvarima 

sitničari dok na raznim mrežama većina nas ima svoje slike, slike svoje djece i 

slično. Nemožemo reći da gosp. Goran Stakić nije u pravu, jer zakon je takav, ali 

ovakve odluke i pozivanja na zakone samo štete napretku saveza, troše i ovako 

male resurse i vrijeme oko rada samog saveza. Savez je vaše slike i osobne 

podatke koristio samo u svrhu pikada, kao što će se koristiti i u budućnosti. 

 Iskreno želimo ovim putem još jednom se ispričati svim igračima i igračicama. 
 

 

 

Tajnik 

 

Filip Baron Horvat 


